30103606 Armazones de madera 3,145,868.75

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 3,145,868.75

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.1.4.01 Madera, corcho y sus manufacturas 3,145,868.75

Total 3,145,868.75

El monto de : **Tres  millones ciento cuarenta y cinco  mil ochocientos sesenta y ocho con 75/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1729699091038e4ovg